
SMLUVNÍSTRANY;
1. Firma:

sídlo:
lčo:
DlČ:
Zápis v obchodnim rejstříku:

Za§toUpena:

Bankovní spojení a č, ú,:

(dále jen ,,Dárce")

a

2, Fiíma|

SídloI
lčo]
Zápis V obchodním rej§třiku:

ZastoupenaI
Bankovníspojení a č. ú,:

(dále jen,obdarovaný')

Darovací smlou
Uzavřená podle § 2055 a násl, zákona č, 89i20,12 sb.,

pozdějších předpisů

Va
občanského zákoníku, ve znění

Lidl Česká republika v.o.s. 
_

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSc 158 00
26178541
cz2617a541
Vedeném lvlěstským soudem V Praze, pod sp, zn.
A 42824
svým společníkem Lidl Holding s,r,o,, ktenýje
zastoupen jednateli, panem Vítem Pravdou a panem
pavlem stratilem
Československá obchodni banka, a. s,,
č t'] : 216386993/0300

základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou,
Pan§ká,1492
Panská 1492,516 01 Rychnov nad Kněžnou
71235060
Vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, pod §p,
zn. Pr 87o
ředitelkou, Kamilou Hájkovou
Komerčni banka, a,s, , č. ú,:7B-B971020297l010o

(Dárce a obdarovaný dále společně takéjen 'strany" a každý z nich jednotlivě ,,strana")

uzaýííqi za níže uvedených podmínek tuto darovaci smlouvu (dále jen ,,smlouva"),

ereamot|!mtouvy

Předmětem této smlouw je poskytnutí finančního daru, kteď je Dárcem věnován ve smyslu
čl, lll této Smlouvy, a záVazek obdarovaného tento finanční dar přijmout,

Vy.".lnia".u

1, Dárce po§kytne obdarovanému í]nanční dar Ve Výši: 85 950 Kč (slo\Y|
osmde§átpěttisícdevět§etpadesát korun českých) (dále jen,,Dar").



2.

2.

3,

4.

5,

2.

1.

1,

1,

Dar bude předán obdarovanému Ve formě bankovního převodu na bankovní účet
obdarovaného, ktený ie uveden v záhlaví této smlouvy, pod Variabilnim symbolemi
2617a541, a to do 'I5 dnů ode dne podpisu této smlouvy. obdarovaný tímio Dar přijímá
a zavazuje se jej použit na účel uvedený V ól, lll této Smlouvy,

účet smlouvy

obdarovaný se zavazuje použít Dar na nákup Vybaveni tříd,

lV.
Práva a povinnosti stran

Dárce hodnotu Daru odeóte od základu daně podle § 20 odst, 8 zákona ě, 586/1992 sb.,
o daních z přúmů, Ve znění pozdějších předpisů,

strany se dohodly, že pokud obdarovaný použije Dar na jiný účel, než ktený je uveden
v ól, lll této smlouvy a/nebo nesplní jakýkoli jiný závazek wpl,ý,l4ící z této smlouvy, má
Dálce právo od této Smlou\ry odstoupit, a to pisemnou formou, Účinky takového
odstoupení nastáVají dnem doručení obdarovanému, a to na adresu uvedenou V záhlaví
této smlouvy, V případě takového odstoupení se obdarovaný zavazuje Vrátit Dárci Dar,
a to nejpozději do 7 dnů ode dne doručeni oznámení o od§toupení od smlouvy,

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabWá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem ápisu
do registru smluv zřízeného zákonem č, 340/2015 Sb,, o zvláštnich podminkách
účinno§ii něKerých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru §mluv, Ve zněni
pozdějších předpisů, V souvislosti siím se obdarovaný zavazuje doručit Smlouvu
Ministerstvu vnitra České republiky k Uveřejnění prostřednictvím regisiru smlUV
nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy a obratem Dárci doložit splněni této
povinnosti.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou stran,
a to formou písemného dodatku k této Smlouvě,

Pokud některé z ustanovení iéto Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánliv,ým či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy
jako celkU anijiných jejich ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdán|ivé ěi neúčinné
ustanovení oddělitelné od zbytku smlouw, strany se zavazují nep|atné, zdánlivé či
neúčinné ustanovení nahradit novým platným či úěinným ustanovenim, které s4)m
obsahem bude co nejvěrněji odpovídai pod§tatě a smyslu půVodního ustanovení
smlouVy,

strany se zavazují Vyvinout maximá|ní úsili k tomu, aby Veškeré spory, Keré mezi nimi
Vzniknou při realizaci této Smlouvy, byly řešeny dohodou, Nedojde-li k dohodě, je
kterákolize Stran opráVněna podat náVrh na řešeni sporu u Věcně a místně přislušného
soudu V ceské republice,

Nedilnou §oučástítéio smlouvy jsou následujíci přilohy:

Příloha č, 1 Výpis z obchodního rejstříku pro Dárce (i-verze)
Při|oha é. 2 Výpis z obchodniho rejstříku pro Lidl Holding s.r,o. - statutární orgán

Dárce (i-Verze)

r)
vU,L..,7

\



Příloha ó, 3 Výpis z obchodního rejstříku pro obdarovaného (i-Verze)

6. strany se dohodly. že práVni vžahy mezi nimi založené touto smlouvou se řidi_právnim

řádem České republiky, V záležitostech touto Smlouvou neupravených se pnmerene

použijí ustanovení záŘona č. 8gl2o12 sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších
předpisů,

7. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou Výtiscích, z nichž každá ze Stran obdží po jednom

Whotovení.

8, strany prohlašUji, že porozuměly obsahu této Smlouw, že ji lzavře|y ze své svobodné

a Váž;é Vůle, ániž by tak óinily vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek a toto

stvlzují s\.ými podpisy.

Za Lidl Če§ká republika v.o.s. v Praze dne U / lrán

Podp]s]
Jrnéno a příjmení

PoziceI

Podpis:
Jméno a příjmení
Pozice:

Podpis:
Jméno a
příjmení:
Pozice:

vit pravda

jednaiel společníka
Lidl Holding s.r.o,

Za základní uměleckou školu, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492

v Rychnově nad Kněž nou ane &, /, 4!Á,o

jednatel
Lidl Hold

ia
Mgí. Kamila HájB

l ,/ J, 
',1N|1.. _ v.?*ř--í

Dáíce 3 oBdarovany



Téňo výpE 7 véte]ných rejsrňkl .lékloh,ckv @d€psál "MĚsTsl§ soUD v PRAZE', dne 2o,12,2or9 v r3:52:1G,
EPvid:6D5i!ůlcqEQhY5Pp77qNQ

Výpis
z obchodního rejstřlku, Vedeného

Měsiským soudem V Plaze
oddíl A,vložka 42824

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
spisová značka: A 42824 ýedená u Méšské ho soud u V Praze
obchodnííirma: Lidl Česká republika V.o.s.
sídlo: Praha 5, Náíožní 1359/11. Psč 15800
ldentifikační číslo: 261 7a 541-
právnííořma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

ýýroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihoviir

__ činnost účetních poradců] Vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost

statutiární orgán - společnlki
společník:

Lidl Holding s,r.o., lČ: 261 35 o94
Nárožní 1359/11, stodůlky, 158 00 Praha 5
Den Vzniku íunkce: 5. června 2000

za společníka Lidl Holding s.r.o, jednají vždy alespoň dvajednatelé společně,

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Manin Molnár, 81107 Bratislava, Mýtna 21, slovenská .epublika;
Pavel súatil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, smíchov, 150 00 Praha 5;
Micha] Farník, Praha 5 - Jinonice, Vidoulská 759/1, PsČ 158 oo;
Zdeněk Jerie, , JaVoroVá 696, PsČ 25o 90,

způsob jednání: Společník Lidl Holding s,.,o, jedná za společnost samostatně,
společníci:

c E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, stiftsbergstr, 1, spolková republika Německo

Lidl Holding s.r,o,, lČ| 26135 o94
Praha 5, Nárožní 1359/11, PsČ 158oo

ostatní skuteěnosti:
obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 sb, o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, Vyhotoveného dne 22. 12, 2017, došIo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika V.o,s,, se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158oo, identifikační číslo 26178M1, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnostiAcL lnvestment
V.o,s,, se sídlem na adrese Náíožní 1359/11, stodŮlky, 158 00 Praha 5,
identif ikační číslo 27954439.
Na základě pro]ektu íúze sloučením, \,yhotoveného dne 20, 12, 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika V,o.s,, se sídlem na

Údaje platné ke dni| 20, píos|nce 2019 03:36 Il2



oddí| A, v|ožka 42824

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PsČ 158oo, identiíikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnjckou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus V,o.s,,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a lnserta V,o,s,, se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.

Údaje platné ke dni: 20, prosince 2019 03|36 212



Tenlo lrpis z veř.jných í.jsřIkl élekrroňi.ky podepsal "MĚsTsKÝ soUD v PRAZE, dne 20,12,2ot9 v 13:51:45, EPvid|xŤcxu3zl4csQxz2?/qqzD9

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

l/ěstským soudem V Praže
oddíl c, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu: 6, prosince 1999
spisová znaěka; c 73294 Vedená u Městského soudu V Praze
obchodní íirma: LidlHolding s,r,o,

Praha 5, Nárožní 1359/11, PsČ 158oo
ldentiíikační čísIo: 261 35 094
přávní íorma: společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené V pří|ohách 1 až 3 živnostenského Zákona
Prodej kvasného lihU, konzumního lihu a lihovin

statutární orgán:
jednatel:

MARTIN N,4oLNÁR, dat, nar, 30. května 1975
Hřšlova 1728110, BřeVnoV, 162 00 Praha 6
Den Vzniku íunkce: 21, dubna 2009

iednatel:
PAVĚL STRAT|L, dat. nar. 5, listopadu 1975
Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den Vzniku funkce: 20, října 2009
Předseda rady jednatelů

jednatel;
Dr. VíT PRAVDA, dat. nar, 5. května 1967
Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den Vzniku íunkce: 12, října2ool

jednatel:
l\,4lcHAL FARNÍK, dat. nar. 1, května 1976
Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den Vzniku funkce: 13. ledna 2006

jednate|:
zDENĚK JERlE, dat, nar. 18, července 1977
JaVoroVá 696, 250 90 Jirny
Den Vzniku funkce: 1, ledna 2017

počet ělenů:
způsob jednání: K zastupování společnostijsou opráVněni Vždy alespoň dva jednatelé společně,

spoleěníci:
společník: c E _ Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, stiítsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační čísloI HRB 581034

Podfl: Vklad| 550 000,- Kč
Splaceno: 100%
obchodní podíl| 100%
Druh podílu: základní
Kmeno\.ý list nebyl B/dán

základní kapitál: 550 000,- Kč
ostatní skutečnosti:

obchodní korporace se podřídila zákonajako celku postupem podle § 777 odst,

Údaje platné ke dni: 20, prosince 2019 03:36 7D

sídloI



oddí c, Vložka 73294

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech,
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem Ve
smyslu ustanovení§ 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a
díužstvech.

l]daje platné ke dni: 20. prosince 2019 03:36 2l2



Ťeňb výpis z v€iejnr( h l€]sihkú éIéktonicky podepsal "K6isly soud v Hradci xlálďé" dné 20,ť,2019 ý L*24:L1.
EP\ld:csU6GAswmsaYlbly+€dhQ

Výpis
z obchodního re]stříku, Vedeného

Krajským soudem V Hradc Králové
oddíl Pr, V ožka 870

Datum vzniku a zápisui 25, února 2005

spisová znaěka: Pr 87o Vedená u Krajského soudu V Hradci Králové

Název: záktadní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492

sídlo: Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Identifikační číslo: 7I2 35 060
přávní íorma: Příspěvková organizace
předmět činnosti;

PosMuje základy uměleckého VzděIání V oboru hudebním, tanečním, \,ýtvarném

a literárně dramatickém
Doplňková činnost:

Pronájem a půjčování Věcí movitých
Realitní činnost
Pořádání odborných kurzů, školení ajiných VzděláVacích akcí Včetně lektorské

činnosti
statutární orgán:

ředitel:
Mgr. KAM|LA HÁJKoVÁ, dat, nar, 25. března t969
Nad Farou 614, 517 01 Solnice
Den VznikU funkce: 1. srpna 2017

způsob jednání| Způsob jednání za příspěVkovou organizaci:
Jménem orqanizace jedná ředitel.

Údaje platné ke dni: 20, prosince 2019 03:36 1I1

/


